
 

  

 

Månadsbrev april 2024 
MÅNADSBREV GRANNSAMVERKAN BÅSTADS KOMMUN  

 

 

Inbrott under mars 2024 Båstads kommun 
Under perioden har vi haft 4 st. händelser, i kommunen, relaterat till inbrott.  

   
 

Karta över var brotten skett 

 

Adresser och datum för inbrotten 
Brott   Adress    Brottstid 

Stöld genom inbrott villa/radhus Kattviksvägen   8/3 

Stöld genom inbrott villa/radhus Atteköpsvägen   21/3 

Försök till stöld villa/radhus Atteköpsvägen  21/3 

Försök till stöld villa /radhus Atteköpsvägen   23/3 

 

På kartan visas siffran 2 vid Kattviksvägen. Det är samma händelse som blivit anmält två gånger.  

Stöld av vitvaror från nybyggnation.   



 

 

 

 

 

 

Bildelsstölder  
 

 

 

I centrala Båstad har vi under april haft två stycken stöld av bildelar.  

Det som stulits är strålkastare och navigationssystem. Det händer även att man stjäl ratt och 
katalysator mm. Detta är tyvärr vanligt i stora delar av Sverige. Dessa bildelar har ett högt 
andrahandsvärde. Kan du ställa din bil in garage så gör det.  

Via denna länk kan du göra en polisanmälan om du blivit utsatt. Eller ring 114 14. 

https://polisen.se/utsatt-for-brott/polisanmalan/stold-inbrott-ran/stold/stold-av-och-fran-
motorfordon/  

 

Stöld av robotgräsklippare  
I fjol hade vi många stölder av robotgräsklippare i Båstads kommun. Främst i Hemmeslöv. Nu har 
vi tyvärr haft den första stölden för i år uppe i Boarp.  

 

Det finns flera sätt att skydda sin robotgräsklippare.  

PIN-kod 

När robotgräsklipparen installeras skapas på vissa modeller en PIN-kod som används för att låsa 
den. Denna kod är oftast kopplad till laddstationen vilket medför att robotklipparen inte kan 
användas utan dess unika laddstation. Dessutom kan det finnas en begränsning som gör att 
koden måste slås in efter ett tag om både laddstation och klippare flyttas från dess ursprungliga 
läge. Har man tappat bort koden brukar det gå att lösa via återförsäljare av modellen. 

https://polisen.se/utsatt-for-brott/polisanmalan/stold-inbrott-ran/stold/stold-av-och-fran-motorfordon/
https://polisen.se/utsatt-for-brott/polisanmalan/stold-inbrott-ran/stold/stold-av-och-fran-motorfordon/


 

 

 

 

 

 

 

Larm 

Larm kan tjuta i det fall som robotgräsklipparen lyfts upp i luften. Det kan även förekomma att 
modellen låser sig om den lyfts i mer än 30 sekunder. För att den ska kunna användas igen 
behöver man slå in PIN-koden. 

 

Placering 

De allra flesta robotgräsklippare har en laddstation som den åker till när batteriet börjar ta slut. Om 
den är programmerad att inte klippa under vissa tider på dygnet är det även hit som modellen åker 
under denna tid. 

 

Genom att placera laddstationen på ett undangömt ställe visas den inte lika tydligt upp för 
förbipasserande. Uttrycket ”det är tillfället som gör tjuven” passar alltså mycket bra. Att ha 
laddstationen i en mindre verktygsbod eller under en trappa har även en annan fördel. Det ger tak 
över klipparen och därmed påverkas den inte av väder och vind i samma utsträckning som när 
den är aktiv. 

 

GPS-kontroll 

På vissa modeller finns en GPS-sändare vilket gör att man kan se exakt var robotgräsklipparen 
befinner sig via mobilen eller datorn. På vissa modeller ingår denna funktion i priset medan det på 
andra modeller kan köpas som tillval. I detta fall går det att få ett varningsmeddelande om 
klipparen lämnar det område som den förväntas klippa. 

 

Det är även vanligt att dessa modeller går att styra och programmera via en app. Därmed kan 
man exempelvis bestämma när den ska klippa eller beordra den att återvända till laddstationen. 

 

Fortsätt ert goda arbete i grannsamverkansgrupperna! 

  

Vänliga hälsningar  

 

Sara Merbom 
Kommunpolis Båstad  

   

Tel:010-56 188 43  

Mail: sara.merbom@polisen.se    

 

Hemsida: www.polisen.se  
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